
102102102102 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表    頁次： 1 

 701701701701----人事行政人事行政人事行政人事行政    702702702702----會計會計會計會計    703703703703----事務管理事務管理事務管理事務管理    704704704704----運輸營業運輸營業運輸營業運輸營業    705705705705----土木工程土木工程土木工程土木工程    
 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.72 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 1 1 1.05 0 1 1.72 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 1 1.05 0 1 1.72 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 1 1.05 1 2 3.45 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 3 4 4.21 0 2 3.45 1 1 0.45 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 4 4.21 0 2 3.45 3 4 1.80 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 4 4.21 1 3 5.17 1 5 2.25 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 0 4 4.21 0 3 5.17 3 8 3.60 0 0 0.00

63-63.9999 0 0 0.00 0 4 4.21 3 6 10.34 3 11 4.95 0 0 0.00

62-62.9999 1 1 0.32 0 4 4.21 3 9 15.52 3 14 6.31 0 0 0.00

61-61.9999 1 2 0.65 0 4 4.21 1 10 17.24 5 19 8.56 0 0 0.00

60-60.9999 1 3 0.97 3 7 7.37 4 14 24.14 2 21 9.46 0 0 0.00

59-59.9999 0 3 0.97 3 10 10.53 1 15 25.86 5 26 11.71 0 0 0.00

58-58.9999 3 6 1.95 1 11 11.58 3 18 31.03 6 32 14.41 0 0 0.00

57-57.9999 5 11 3.57 6 17 17.89 3 21 36.21 3 35 15.77 0 0 0.00

56-56.9999 4 15 4.87 2 19 20.00 1 22 37.93 6 41 18.47 0 0 0.00

55-55.9999 9 24 7.79 2 21 22.11 3 25 43.10 7 48 21.62 1 1 0.38

54-54.9999 11 35 11.36 5 26 27.37 2 27 46.55 7 55 24.77 1 2 0.77

53-53.9999 14 49 15.91 4 30 31.58 0 27 46.55 13 68 30.63 3 5 1.92

52-52.9999 16 65 21.10 4 34 35.79 4 31 53.45 7 75 33.78 3 8 3.07

51-51.9999 13 78 25.32 4 38 40.00 1 32 55.17 8 83 37.39 0 8 3.07

50-50.9999 22 100 32.47 0 38 40.00 2 34 58.62 10 93 41.89 6 14 5.36

0-49.9999 0 100 32.47 0 38 40.00 0 34 58.62 0 93 41.89 0 14 5.36

全到且遭否決 208 67.53 57 60.00 24 41.38 129 58.11 247 94.64

部分缺(到)考 190 61.69 48 50.53 13 22.41 51 22.97 32 12.26

全部缺考 150 48.70 99 104.21 37 63.79 137 61.71 102 39.08

類科合計人數 648  242  108   410   395  

類科需用人數 2  8  4   26   2  

全部到考人數 308  95  58   222   261  

到考率% 47.53  39.26  53.70   54.15   66.08  

否決項目 AEF  AEF  AEF   AEF   AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決 



102102102102 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表    頁次： 2 

 706706706706----建築工程建築工程建築工程建築工程    707707707707----都市計都市計都市計都市計畫技術畫技術畫技術畫技術    708708708708----電力工程電力工程電力工程電力工程    709709709709----電子工程電子工程電子工程電子工程    總 計 
 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.16 1 1 0.08

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.16 0 1 0.08

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 3.49 2 3 0.23

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 3.49 0 3 0.23

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.60 1 4 4.65 2 5 0.38

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 3 4 2.41 0 4 4.65 3 8 0.60

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 6 3.61 0 4 4.65 2 10 0.75

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 8 4.82 1 5 5.81 3 13 0.98

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 9 5.42 1 6 6.98 3 16 1.20

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 11 6.63 1 7 8.14 4 20 1.50

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 4 15 9.04 2 9 10.47 6 26 1.95

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 17 10.24 1 10 11.63 4 30 2.25

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 19 11.45 0 10 11.63 6 36 2.70

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 3 22 13.25 1 11 12.79 7 43 3.23

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 24 14.46 2 13 15.12 6 49 3.68

64-64.9999 1 1 1.96 0 0 0.00 2 26 15.66 0 13 15.12 6 55 4.13

63-63.9999 0 1 1.96 0 0 0.00 4 30 18.07 1 14 16.28 11 66 4.95

62-62.9999 0 1 1.96 0 0 0.00 6 36 21.69 2 16 18.60 15 81 6.08

61-61.9999 1 2 3.92 3 3 3.53 3 39 23.49 0 16 18.60 14 95 7.13

60-60.9999 0 2 3.92 1 4 4.71 5 44 26.51 2 18 20.93 18 113 8.48

59-59.9999 0 2 3.92 2 6 7.06 6 50 30.12 2 20 23.26 19 132 9.91

58-58.9999 0 2 3.92 3 9 10.59 8 58 34.94 1 21 24.42 25 157 11.79

57-57.9999 0 2 3.92 4 13 15.29 3 61 36.75 2 23 26.74 26 183 13.74

56-56.9999 1 3 5.88 3 16 18.82 3 64 38.55 2 25 29.07 22 205 15.39

55-55.9999 3 6 11.76 0 16 18.82 5 69 41.57 0 25 29.07 30 235 17.64

54-54.9999 4 10 19.61 5 21 24.71 4 73 43.98 3 28 32.56 42 277 20.80

53-53.9999 2 12 23.53 3 24 28.24 5 78 46.99 3 31 36.05 47 324 24.32

52-52.9999 4 16 31.37 3 27 31.76 4 82 49.40 5 36 41.86 50 374 28.08

51-51.9999 6 22 43.14 4 31 36.47 5 87 52.41 2 38 44.19 43 417 31.31

50-50.9999 5 27 52.94 5 36 42.35 3 90 54.22 6 44 51.16 59 476 35.74

0-49.9999 0 27 52.94 0 36 42.35 0 90 54.22 0 44 51.16 0 476 35.74

全到且遭否決 24 47.06 49 57.65 76 45.78 42 48.84 856 64.26

部分缺(到)考 6 11.76 7 8.24 25 15.06 25 29.07 397 29.80

全部缺考 17 33.33 28 32.94 105 63.25 39 45.35 714 53.60

類科合計人數 74  120  296   150   2443  

類科需用人數 1  2  4   2   51  

全部到考人數 51  85  166   86   1332  

到考率% 68.92  70.83  56.08   57.33   54.52  

否決項目 AEF  AEF  AEF   AEF    

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決 



102102102102 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表    頁次： 3 

 801801801801----人事行政人事行政人事行政人事行政    802802802802----財經政風財經政風財經政風財經政風    803803803803----事務管理事務管理事務管理事務管理    804804804804----材料管理材料管理材料管理材料管理    805805805805----運輸營業運輸營業運輸營業運輸營業    
 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 2 2 0.84 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 1 3 1.26 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 1 4 1.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 3 7 2.93 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 3 10 4.18 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 3 13 5.44 1 1 0.57 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 6 19 7.95 1 2 1.15 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 6 25 10.46 2 4 2.30 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 2 27 11.30 1 5 2.87 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 5 32 13.39 0 5 2.87 0 0 0.00 1 1 0.12

70-70.9999 1 1 0.81 9 41 17.15 5 10 5.75 0 0 0.00 0 1 0.12

69-69.9999 0 1 0.81 3 44 18.41 3 13 7.47 0 0 0.00 0 1 0.12

68-68.9999 2 3 2.44 3 47 19.67 2 15 8.62 0 0 0.00 1 2 0.24

67-67.9999 0 3 2.44 9 56 23.43 5 20 11.49 0 0 0.00 1 3 0.36

66-66.9999 1 4 3.25 9 65 27.20 8 28 16.09 0 0 0.00 1 4 0.48

65-65.9999 3 7 5.69 12 77 32.22 1 29 16.67 0 0 0.00 3 7 0.83

64-64.9999 1 8 6.50 6 83 34.73 6 35 20.11 0 0 0.00 3 10 1.19

63-63.9999 2 10 8.13 9 92 38.49 3 38 21.84 0 0 0.00 12 22 2.62

62-62.9999 0 10 8.13 9 101 42.26 5 43 24.71 1 1 1.96 5 27 3.22

61-61.9999 1 11 8.94 8 109 45.61 7 50 28.74 0 1 1.96 6 33 3.93

60-60.9999 0 11 8.94 5 114 47.70 3 53 30.46 0 1 1.96 13 46 5.48

59-59.9999 3 14 11.38 6 120 50.21 5 58 33.33 0 1 1.96 14 60 7.15

58-58.9999 1 15 12.20 8 128 53.56 5 63 36.21 1 2 3.92 15 75 8.94

57-57.9999 0 15 12.20 7 135 56.49 6 69 39.66 0 2 3.92 34 109 12.99

56-56.9999 2 17 13.82 3 138 57.74 4 73 41.95 0 2 3.92 17 126 15.02

55-55.9999 3 20 16.26 3 141 59.00 6 79 45.40 2 4 7.84 17 143 17.04

54-54.9999 0 20 16.26 3 144 60.25 3 82 47.13 3 7 13.73 16 159 18.95

53-53.9999 3 23 18.70 5 149 62.34 6 88 50.57 0 7 13.73 16 175 20.86

52-52.9999 3 26 21.14 8 157 65.69 5 93 53.45 2 9 17.65 25 200 23.84

51-51.9999 3 29 23.58 4 161 67.36 7 100 57.47 2 11 21.57 20 220 26.22

50-50.9999 2 31 25.20 5 166 69.46 2 102 58.62 0 11 21.57 29 249 29.68

0-49.9999 0 31 25.20 0 166 69.46 0 102 58.62 0 11 21.57 0 249 29.68

全到且遭否決 92 74.80 73 30.54 72 41.38 40 78.43 590 70.32

部分缺(到)考 54 43.90 42 17.57 35 20.11 4 7.84 106 12.63

全部缺考 86 69.92 146 61.09 170 97.70 41 80.39 483 57.57

類科合計人數 263  427  379   96   1428  

類科需用人數 2  3  8   5   57  

全部到考人數 123  239  174   51   839  

到考率% 46.77  55.97  45.91   53.13   58.75  

否決項目 AEF  AEF  AEF   AEF   AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決 



102102102102 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表    頁次： 4 

 806806806806----土木工程土木工程土木工程土木工程    807807807807----建築工程建築工程建築工程建築工程    808080808888----機檢工程機檢工程機檢工程機檢工程    809809809809----電力工程電力工程電力工程電力工程    810810810810----電子工程電子工程電子工程電子工程    
 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 1 1 0.45 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 1 0.45 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.27

76-76.9999 1 2 0.91 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.39 0 1 0.27

75-75.9999 0 2 0.91 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.78 0 1 0.27

74-74.9999 1 3 1.36 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.78 0 1 0.27

73-73.9999 0 3 1.36 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 1.16 0 1 0.27

72-72.9999 2 5 2.27 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 1.16 1 2 0.54

71-71.9999 1 6 2.73 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 1.16 1 3 0.80

70-70.9999 2 8 3.64 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 1.16 1 4 1.07

69-69.9999 1 9 4.09 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 1.16 2 6 1.61

68-68.9999 3 12 5.45 0 0 0.00 1 1 0.96 0 3 1.16 2 8 2.14

67-67.9999 5 17 7.73 0 0 0.00 0 1 0.96 2 5 1.94 0 8 2.14

66-66.9999 10 27 12.27 0 0 0.00 0 1 0.96 2 7 2.71 2 10 2.68

65-65.9999 6 33 15.00 0 0 0.00 0 1 0.96 5 12 4.65 3 13 3.49

64-64.9999 8 41 18.64 0 0 0.00 1 2 1.92 2 14 5.43 3 16 4.29

63-63.9999 5 46 20.91 0 0 0.00 0 2 1.92 2 16 6.20 2 18 4.83

62-62.9999 6 52 23.64 0 0 0.00 1 3 2.88 1 17 6.59 9 27 7.24

61-61.9999 7 59 26.82 0 0 0.00 1 4 3.85 4 21 8.14 5 32 8.58

60-60.9999 6 65 29.55 0 0 0.00 0 4 3.85 5 26 10.08 4 36 9.65

59-59.9999 13 78 35.45 0 0 0.00 1 5 4.81 2 28 10.85 3 39 10.46

58-58.9999 15 93 42.27 0 0 0.00 2 7 6.73 3 31 12.02 6 45 12.06

57-57.9999 9 102 46.36 1 1 3.23 1 8 7.69 6 37 14.34 9 54 14.48

56-56.9999 5 107 48.64 0 1 3.23 3 11 10.58 6 43 16.67 8 62 16.62

55-55.9999 5 112 50.91 0 1 3.23 1 12 11.54 8 51 19.77 5 67 17.96

54-54.9999 7 119 54.09 0 1 3.23 0 12 11.54 6 57 22.09 13 80 21.45

53-53.9999 6 125 56.82 0 1 3.23 5 17 16.35 2 59 22.87 7 87 23.32

52-52.9999 6 131 59.55 0 1 3.23 0 17 16.35 4 63 24.42 4 91 24.40

51-51.9999 7 138 62.73 2 3 9.68 2 19 18.27 7 70 27.13 16 107 28.69

50-50.9999 5 143 65.00 2 5 16.13 2 21 20.19 7 77 29.84 13 120 32.17

0-49.9999 0 143 65.00 0 5 16.13 0 21 20.19 0 77 29.84 0 120 32.17

全到且遭否決 77 35.00 26 83.87 83 79.81 181 70.16 253 67.83

部分缺(到)考 18 8.18 5 16.13 23 22.12 25 9.69 36 9.65

全部缺考 85 38.64 16 51.61 77 74.04 107 41.47 139 37.27

類科合計人數 323  52  204   390   548  

類科需用人數 2  2  7   10   7  

全部到考人數 220  31  104   258   373  

到考率% 68.11  59.62  50.98   66.15   68.07  

否決項目 AEF  AEF  AEF   AEF   AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決 



102102102102 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表    頁次： 5 

 總 計         
 單計 累計 百分比                                                              

80 以上 2 2 0.08                        

79-79.9999 1 3 0.12                        

78-78.9999 2 5 0.21                        

77-77.9999 4 9 0.37                        

76-76.9999 5 14 0.58                        

75-75.9999 5 19 0.79                        

74-74.9999 8 27 1.12                        

73-73.9999 9 36 1.49                        

72-72.9999 6 42 1.74                        

71-71.9999 8 50 2.07                        

70-70.9999 18 68 2.82                        

69-69.9999 9 77 3.19                        

68-68.9999 14 91 3.77                        

67-67.9999 22 113 4.68                        

66-66.9999 33 146 6.05                        

65-65.9999 33 179 7.42                        

64-64.9999 30 209 8.67                        

63-63.9999 35 244 10.12                        

62-62.9999 37 281 11.65                        

61-61.9999 39 320 13.27                        

60-60.9999 36 356 14.76                        

59-59.9999 47 403 16.71                        

58-58.9999 56 459 19.03                        

57-57.9999 73 532 22.06                        

56-56.9999 48 580 24.05                        

55-55.9999 50 630 26.12                        

54-54.9999 51 681 28.23                        

53-53.9999 50 731 30.31                        

52-52.9999 57 788 32.67                        

51-51.9999 70 858 35.57                        

50-50.9999 67 925 38.35                        

0-49.9999 0 925 38.35                        

全到且遭否決 1487 61.65         

部分缺(到)考 348 14.43         

全部缺考 1350 55.97         

類科合計人數 4110          

類科需用人數 103          

全部到考人數 2412          

到考率% 58.69          

否決項目          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決 
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 901901901901----事務管理事務管理事務管理事務管理    902902902902----材料管理材料管理材料管理材料管理    903903903903----運輸營業運輸營業運輸營業運輸營業    904904904904----車輛調度車輛調度車輛調度車輛調度    905905905905----機械工程機械工程機械工程機械工程    

 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

95 以上 2 2 0.03 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 6 8 0.13 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

93-93.9999 9 17 0.28 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

92-92.9999 17 34 0.56 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

91-91.9999 31 65 1.08 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

90-90.9999 48 113 1.87 0 0 0.00 1 1 0.01 1 1 0.03 0 0 0.00

89-89.9999 78 191 3.16 0 0 0.00 0 1 0.01 0 1 0.03 0 0 0.00

88-88.9999 111 302 5.00 0 0 0.00 1 2 0.02 1 2 0.06 0 0 0.00

87-87.9999 118 420 6.95 0 0 0.00 1 3 0.04 9 11 0.32 0 0 0.00

86-86.9999 121 541 8.96 0 0 0.00 4 7 0.09 3 14 0.40 1 1 0.16

85-85.9999 127 668 11.06 0 0 0.00 11 18 0.22 10 24 0.69 1 2 0.33

84-84.9999 137 805 13.33 1 1 0.70 15 33 0.41 28 52 1.50 0 2 0.33

83-83.9999 163 968 16.03 0 1 0.70 21 54 0.67 34 86 2.47 2 4 0.66

82-82.9999 156 1124 18.61 0 1 0.70 32 86 1.06 39 125 3.59 3 7 1.15

81-81.9999 133 1257 20.81 0 1 0.70 42 128 1.58 56 181 5.20 3 10 1.64

80-80.9999 151 1408 23.31 0 1 0.70 48 176 2.18 59 240 6.90 3 13 2.13

79-79.9999 156 1564 25.89 0 1 0.70 74 250 3.09 63 303 8.71 4 17 2.79

78-78.9999 129 1693 28.03 1 2 1.41 94 344 4.25 72 375 10.78 3 20 3.28

77-77.9999 158 1851 30.65 2 4 2.82 94 438 5.42 81 456 13.11 7 27 4.43

76-76.9999 149 2000 33.11 5 9 6.34 107 545 6.74 91 547 15.73 12 39 6.40

75-75.9999 150 2150 35.60 0 9 6.34 137 682 8.44 97 644 18.52 11 50 8.21

74-74.9999 129 2279 37.73 2 11 7.75 106 788 9.75 98 742 21.33 12 62 10.18

73-73.9999 160 2439 40.38 1 12 8.45 136 924 11.43 78 820 23.58 15 77 12.64

72-72.9999 160 2599 43.03 0 12 8.45 151 1075 13.30 88 908 26.11 6 83 13.63

71-71.9999 158 2757 45.65 3 15 10.56 177 1252 15.49 115 1023 29.41 8 91 14.94

70-70.9999 150 2907 48.13 1 16 11.27 154 1406 17.39 87 1110 31.91 13 104 17.08

69-69.9999 151 3058 50.63 0 16 11.27 196 1602 19.81 109 1219 35.05 15 119 19.54

68-68.9999 145 3203 53.03 2 18 12.68 203 1805 22.33 96 1315 37.81 20 139 22.82

67-67.9999 141 3344 55.36 2 20 14.08 181 1986 24.56 102 1417 40.74 13 152 24.96

66-66.9999 142 3486 57.72 3 23 16.20 194 2180 26.96 98 1515 43.56 23 175 28.74

65-65.9999 137 3623 59.98 3 26 18.31 225 2405 29.75 98 1613 46.38 23 198 32.51

0-64.9999 1800 5423 89.78 50 76 53.52 3367 5772 71.39 1180 2793 80.30 278 476 78.16

全到且遭否決 617 10.22 66 46.48 2313 28.61 685 19.70 133 21.84

部分缺(到)考 48 0.79 4 2.82 113 1.40 52 1.50 10 1.64

全部缺考 1956 32.38 68 47.89 2550 31.54 1019 29.30 200 32.84

類科合計人數 8044  214  10748   4549   819  

類科需用人數 49  1  86   181   3  

全部到考人數 6040  142  8085   3478   609  

到考率% 75.09  66.36  75.22   76.46   74.36  

否決項目 AEF  AEF  AEF   AEF   AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決 
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 906906906906----機檢工程機檢工程機檢工程機檢工程    907907907907----電力工程電力工程電力工程電力工程    908908908908----電子工程電子工程電子工程電子工程    909909909909----養路工程養路工程養路工程養路工程    總 計 
 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 0.01

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 6 8 0.03

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 9 17 0.07

92-92.9999 2 2 0.09 1 1 0.07 0 0 0.00 0 0 0.00 20 37 0.15

91-91.9999 5 7 0.31 0 1 0.07 0 0 0.00 0 0 0.00 36 73 0.30

90-90.9999 6 13 0.58 4 5 0.36 0 0 0.00 0 0 0.00 60 133 0.54

89-89.9999 1 14 0.63 0 5 0.36 0 0 0.00 0 0 0.00 79 212 0.86

88-88.9999 9 23 1.03 4 9 0.64 0 0 0.00 1 1 0.05 127 339 1.38

87-87.9999 7 30 1.35 7 16 1.14 0 0 0.00 0 1 0.05 142 481 1.96

86-86.9999 5 35 1.57 14 30 2.14 1 1 0.19 0 1 0.05 149 630 2.57

85-85.9999 9 44 1.98 13 43 3.06 0 1 0.19 2 3 0.15 173 803 3.27

84-84.9999 15 59 2.65 14 57 4.06 2 3 0.57 2 5 0.24 214 1017 4.14

83-83.9999 13 72 3.24 19 76 5.42 2 5 0.95 3 8 0.39 257 1274 5.19

82-82.9999 13 85 3.82 22 98 6.99 2 7 1.32 8 16 0.78 275 1549 6.31

81-81.9999 14 99 4.45 30 128 9.12 1 8 1.51 7 23 1.13 286 1835 7.47

80-80.9999 13 112 5.04 27 155 11.05 3 11 2.08 14 37 1.81 318 2153 8.77

79-79.9999 27 139 6.25 33 188 13.40 6 17 3.21 11 48 2.35 374 2527 10.29

78-78.9999 30 169 7.60 34 222 15.82 4 21 3.97 14 62 3.04 381 2908 11.84

77-77.9999 30 199 8.95 32 254 18.10 3 24 4.54 22 84 4.11 429 3337 13.59

76-76.9999 34 233 10.48 23 277 19.74 8 32 6.05 28 112 5.48 457 3794 15.45

75-75.9999 36 269 12.10 41 318 22.67 7 39 7.37 29 141 6.90 508 4302 17.52

74-74.9999 27 296 13.31 38 356 25.37 5 44 8.32 38 179 8.77 455 4757 19.38

73-73.9999 33 329 14.79 41 397 28.30 8 52 9.83 44 223 10.92 516 5273 21.48

72-72.9999 39 368 16.55 27 424 30.22 8 60 11.34 42 265 12.98 521 5794 23.60

71-71.9999 34 402 18.08 40 464 33.07 10 70 13.23 41 306 14.99 586 6380 25.99

70-70.9999 32 434 19.51 37 501 35.71 6 76 14.37 44 350 17.14 524 6904 28.12

69-69.9999 49 483 21.72 44 545 38.85 7 83 15.69 52 402 19.69 623 7527 30.66

68-68.9999 44 527 23.70 32 577 41.13 8 91 17.20 49 451 22.09 599 8126 33.10

67-67.9999 28 555 24.96 40 617 43.98 13 104 19.66 54 505 24.73 574 8700 35.43

66-66.9999 50 605 27.20 43 660 47.04 18 122 23.06 44 549 26.89 615 9315 37.94

65-65.9999 38 643 28.91 39 699 49.82 12 134 25.33 60 609 29.82 635 9950 40.53

0-64.9999 831 1474 66.28 481 1180 84.11 219 353 66.73 800 1409 69.00 9006 18956 77.21

全到且遭否決 750 33.72 223 15.89 176 33.27 633 31.00 5596 22.79

部分缺(到)考 25 1.12 19 1.35 17 3.21 26 1.27 314 1.28

全部缺考 715 32.15 427 30.43 159 30.06 555 27.18 7649 31.15

類科合計人數 2964  1849  705   2623   32515  

類科需用人數 174  54  1   112   661  

全部到考人數 2224  1403  529   2042   24552  

到考率% 75.03  75.88  75.04   77.85   75.51  

否決項目 AEF  AEF  AEF   AEF    

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決 

 


